
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng  11 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học 

 và công nghệ của Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ 

  

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa 

học và công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh; 

Căn cứ Biên bản kiểm tra về tình hình hoạt động của tổ chức khoa học và 

công nghệ ngày 22/9/2022 lập tại Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ; 

Căn cứ Công văn số 989/KHCN-KH ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc thực hiện kết luận của Đoàn kiểm tra tình hình 

hoạt động của tổ chức KH&CN; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học 

 và công nghệ của Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ: số 11-CN/KHCN 

ngày 21/6/2012 trong thời hạn 06 tháng kể từ ngày ký ban hành Quyết định này. 

Điều 2. Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ chịu trách nhiệm thực 

hiện đúng các quy định hiện hành của pháp luật về trách nhiệm của tổ chức khoa 

học và công nghệ. 

 Điều 3. Trưởng Phòng Quản lý Khoa học, Liên hiệp khoa học và phát 

triển công nghệ, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ 

ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như  Điều 3; 

- Lưu: VT, P.QLKH. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 


		2023-11-14T01:26:44+0000
	Not specified


		2023-11-14T01:44:43+0000
	Not specified


		2023-11-14T01:44:50+0000
	Not specified


		2023-11-14T01:44:51+0000
	Not specified




